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Zestaw pamieci Patriot Memory
Viper PVS432G320C6K (DDR4; 2 x

16 GB; 3200 MHz;

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Rodzaj pamieci

Wysokos$¢ produktu
Pamie¢ RAM

Zgodnos¢ z RoHS
Czestotliwos¢ pracy

Typ pamieci wewnetrznej
Kod producenta

Napiecie pamieci

Kolor gtéwny

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Opdznienie (CL)

Typ pamieci RAM
Gtebokos¢ opakowania

Ostrzezenia

Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Pamie¢ wewnetrzna

Szerokos$¢ produktu

CL16)

890,99 zt

724,38 zt

PAMPATDR40082
PVS432G320C6K
814914025567

2x16 GB

157 mm

162 g

142 mm

288-pin DIMM

46 mm

32GB

Tak

3200 MHz

DDR4

PVS432G320C6K

1.35Vv

Czarny

2x16 GB

16

DDR4

239 mm

Utylizowa¢ zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu
pamieci.,Chroni¢ przed skrajnymi
temperaturami.

96 g

180 mm

32GB

135 mm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: WOO0M

Podswietlenie

Element dla

Napiecie

Predkos$¢ zegara pamieci

Dodatkowe informacje

Kod korekcyjny
Technologia pamieci RAM
Opédznienie cas

Liczba kosci pamieci

Typ pamieci buforowej
Przeznaczenie

Korekcja ECC

Rodzaj opakowania

Nie
PC/serwer
1.35V
3200 MHz

Aluminiowy radiator, Chtodzenie
Heatspreader

Nie

DDR4

16

2x16 GB

Unregistered (unbuffered)
PC/serwer

Nie

Opakowanie do sprzedazy
detalicznej
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